
Zarządzenie   Nr 46/2007
Wójta Gminy  Biała Podlaska
z dnia  3 lipca   2007 roku

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy  Biała  Podlaska  na rok  2007 .

Na podstawie art.188  ust. 1 pkt.1 w  związku z art.2 ust.2   ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r . 
o  finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr 249 , poz.2104 ze zm. ) 

Wójt  Gminy     zarządza  , co  następuje  :

             W uchwale Nr  III /18/ 2006 Rady  Gminy  Biała Podlaska  z dnia  28 grudnia  2006 roku  w  sprawie
             uchwalenia  budżetu  na rok  2007 , zmienionej :

Uchwałą  Rady  Gminy Nr VI /43 / 2007  z dnia  19 kwietnia  2007 roku ,
    Zarządzeniem  Wójta Gminy  Nr 24/2007  z dnia  21 maja  2007 roku ,
   Uchwałą  Rady  Gminy Nr VIII /49 / 2007  z dnia  22 czerwca  2007 roku ,

wprowadza się  następujące  zmiany :

§ 1

I. § 1  otrzymuje  brzmienie :

Określa  się dochody budżetu  gminy  w  kwocie – 28.113.016 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym :  
 1) dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

    zadań zleconych gminie  ustawami  w kwocie – 5.228.316  zł ,
2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych 
    w kwocie  - 60.000 zł.

      II. § 2  otrzymuje  brzmienie :

Określa  się wydatki  budżetu  gminy  w  kwocie – 31.521.774 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym :  

 1) wydatki na zadania   z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie
                                 ustawami  w kwocie – 5.228.316 zł ,

2) wydatki na zadania własne  przekazane do realizacji innym  j.s.t. na podstawie umów
     i porozumień  w kwocie – 472.933 zł.
3) wydatki na programy i projekty realizowane  ze środków  pochodzących  z budżetu
    Unii Europejskiej  w kwocie – 1.888.235 zł ,

              4) wydatki  związane  z pomocą  finansową dla  innych  jednostek  samorządu  terytorialnego
                   na  kwotę  - 75.000 zł,

5) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
                  problemów alkoholowych  w kwocie – 55.000 zł , w tym  dotacje w kwocie – 8.000 zł .

6) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania  narkomanii
    w kwocie – 5.000 zł .
7) wydatki związane z pomocą finansową  innym jednostkom na  kwotę – 10.000 zł .

III. Załącznikowi  Nr 1  do uchwały  nadaje się brzmienie  jak  w załączniku  Nr 1
      do niniejszego  zarządzenia .

IV. Załącznikowi  Nr 2  do uchwały  nadaje się brzmienie  jak  w załączniku  Nr 2
      do niniejszego   zarządzenia .



§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  wydania  .



Załącznik  Nr  1
do  Zarządzenia Nr  46  / 2007
Wójta Gminy  Biała  Podlaska
z  dnia  3  lipca   2007  roku

Dochody budżetu gminy
w  2007 roku 

Dz § Wyszczególnienie Plan
na 

2007 r

Zmiany
+zwiększenia
-zmniejszenia

Plan na 
2007 r

po  zmianach
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.992.679 1.992.679

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych / dzierżawa od kół łowieckich /

5.178 5.178

6298 Środki  na  finansowanie  programów   z  Unii 
Europejskiej / ZPORR / w tym ;

1.753.677 1.753.677

    środki  na realizację wydatków poniesionych  w 2006 i 2005 765.442 765.442

6339 Środki  na  finansowanie  programów   z  budżetu 
krajowego  / ZPORR / 233.824 233.824
    środki  na realizację wydatków poniesionych  w 2006 i 2005 102.059 102.059

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną gaz i wodę

269.026 269.026

0830 Wpływy z usług / dostawa wody wodociągi gminne / 269.026 269.026
700 Gospodarka mieszkaniowa 204.300 204.300

0470 Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i
użytkowanie wieczyste

6.000 6.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Gminy  Biała Podl.

48.300 48.300

0870 Wpływy ze sprzedaży  składników
majątkowych

150.000 150.000

750 Administracja publiczna 30.908 30.908
2360 Dochody  z tyt. realizacji  zadań zlec. 2.908 2.908
0830 Wpływy z usług / wynajem  sali / 3.000 3.000
0920 Pozostałe odsetki / kapitalizacja odsetek  rachunki

Urzędu  Gminy Biała Podlaska /
25.000 25.000

756 Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej  oraz  wydatki  związane  z 
ich  poborem

4.793.393 4.793.393

0010 Udziały w pod. dochodowym  od osób 
fizycznych/36,22 %/

2.336.575 2.336.575

0020 Udziały  w pod. dochodowym od osób prawnych / 
6,71%/

5.000 5.000

0310 Podatek od nieruchomości 1.226.097 1.226.097
0320 Podatek rolny 606.940 606.940
0330 Podatek leśny 166.259 166.259
0340 Podatek od środków transportowych 99.975 99.975
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych ,opłacany w formie karty podatkowej
9.600 9.600

0360 Podatek od spadków i darowizn 13.500 13.500
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18.900 18.900
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15.000 15.000
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż

alkoholu 60.000 60.000



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez   j s t  na podstawie odrębnych ustaw
/ opłata  scaleniowa , opłaty  adiacenckie /

37.547 37.547

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 138.000 138.000
0690 Wpływy  z różnych  opłat / opłaty z tyt. podłączenia  do 

sieci  wod –kan  -Uchwała Nr IX/48/2003 /
30.000 30.000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30.000 30.000

758 Różne  rozliczenia 13.221.679 13.221.679

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
/ część oświatowa /

7.554.634 7.554.634

2920 Subwencja  ogólna  z  budżetu  państwa
/część  wyrównawcza  /

5.514.331 5.514.331

2920 Subwencja  ogólna  z  budżetu  państwa
/część  równoważąca  /

152.714 152.714

801 Oświata i wychowanie 149.080 149.080

0830 Wpływy z usług / wynajem pomieszczeń / 20.990 20.990
0920 Pozostałe odsetki /kapitalizacja odsetek / 1.000 1.000
2030 Dotacje  celowe  na  dofinansowanie  zadań

własnych 27.090 27.090
6260 Dotacje z funduszy celowych na dofinansowanie 

realizacji inwestycji 100.000 100.000

852
  

Pomoc   społeczna 547.210 547.210

0830 Wpływy z usług /odpłatność za usługi opiekuńcze / 680 680
0920 Pozostałe odsetki/kapitalizacja odsetek / 630 630
2030 Dotacje  celowe  na  dofinansowanie  zadań

własnych
544.400 544.400

2360 Dochody  z tyt. realizacji  zadań zlec 1.500 1.500
854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 127.137 127.137

2030 Dotacje  celowe  na  dofinansowanie  zadań
własnych 127.137 127.137

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300.300 300.300

0830 Wpływy z usług /wywóz nieczystości stałych ,
płynnych oraz sprzedaż pojemników /

300.300 300.300

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 1.248.988 1.248.988
6298 Środki na finansowanie programów 

realizowanych z funduszy strukturalnych w tym; 1.248.988 1.248.988
     środki  na realizację wydatków poniesionych  w 2006 348.988 348.988
              RAZEM 22.884.700 22.884.700

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami 

010 Rolnictwo  i  łowiectwo 47.942 47.942
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące zlecone gminie 47.942 47.942
750 Administracja publiczna 110.394 110.394

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące zlecone gminie

110.394 110.394

751 Urzędy naczelnych organów władzy   państw., 
kontroli i ochrony prawa oraz  sądownictwa.

1.888 1.888



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące zlecone gminie

1.888 1.888

852 Pomoc  społeczna 4.983.392 +84.700 5.068.092

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące zlecone gminie

4.983.392 +84.700 5.068.092

                   RAZEM 5.143.616 +84.700 5.228.316
         OGÓŁEM 28.028.316 +84.700 28.113.016



Załącznik  Nr 2
do  Zarządzenia  Nr 46  /2007
Wójta  Gminy  Biała Podlaska
z  dnia  3 lipca  2007 roku

     ZESTAWIENIE     WYDATKÓW
                                                     NA  ROK   2007

I   Zadania własne

 Dział Wyszczególnienie Plan 
na

2007 rok

Zmiany
+zwiększenia
-zmniejszenia

Plan na
2007 rok

po   zmianach
 010 Rolnictwo i łowiectwo 2.962.139 2.962.139

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
rozdział  01010 w tym:

2.950.000 2.950.000

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.350.000 1.350.000
- wydatki inwestycyjne - program ZPORR z tego ; 1.600.000 1.600.000
            - wydatki  ze środków  funduszy strukturalnych 988.235 988.235
Izby rolnicze
Rozdział 01030 w tym: 12.139 12.139
- wydatki  bieżące 12.139 12.139

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 394.383 394.383
Dostarczanie wody
rozdział 40002 w tym: 394.383 394.383
- wynagrodzenia  i pochodne  od  wynagrodzeń 149.559 149.559
- wydatki bieżące 241.200 241.200
- odpisy  na  fundusz  socjalny 3.624 3.624

600 Transport   i  łączność 1.791.081 1.791.081
Lokalny transport  zbiorowy
rozdział  60004  w tym: 110.581 110.581
- dotacja celowa dla samorządu Miasta Białą
Podlaska  na  organizację transportu 
zbiorowego na terenie  Gm. Biała Podlaska ,
zgodnie z zawartym porozumieniem

110.581 110.581

Drogi publiczne gminne
rozdział 60016 w tym; 1.680.500 1.680.500
- wydatki bieżące związane z
   utrzymaniem dróg

664.500 664.500

- wydatki  inwestycyjne  jednost. budżet. 1.016.000 1.016.000
700 Gospodarka mieszkaniowa 431.453 431.453

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej
rozdział 70004 w tym ;

159.180 159.180

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 57.683 57.683
- wydatki bieżące 100.000 100.000
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
   socjalnych

1.497 1.497

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
rozdział 70005 w tym; 272.273 272.273
- wydatki bieżące 39.473 39.473
- wydatki na  zakupy  inwest. jednost.budżet. 27.800 27.800
-wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 205.000 205.000



710 Działalność usługowa 136.500 136.500
Plany zagospodarowania przestrzennego
Rozdział  71004 w tym ; 135.000 135.000
- wydatki bieżące 135.000 135.000
Cmentarze
rozdział  71035 w tym; 1.500 1.500
- wydatki bieżące 1.500 1.500

750 Administracja publiczna 1.950.042 1.950.042
Rady gmin
rozdział  75022 w tym; 74.000 74.000
- wydatki bieżące 74.000 74.000
Urzędy gmin
rozdział 75023 w tym; 1.823.206 1.823.206
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.369.735 1.369.735
- wydatki bieżące 401.058 401.058
- odpisy funduszu świadczeń socjalnych 24.413 24.413
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000 3.000
- wydatki  na  zakupy  inwestycyjne 25.000 25.000
Promocja  jednostek  samorządu terytorialnego
rozdział 75075 45.500 45.500
- wydatki bieżące 45.500 45.500
Pozostała działalność
rozdział 75095 w tym ; 7.336 7.336
- wydatki bieżące 7.336 7.336

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

173.965 173.965

Ochotnicze straże pożarne
rozdział 75412 w tym; 173.965 173.965
- wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 15.469 15.469
- wydatki bieżące 96.496 96.496
- wydatki  na  zakupy  inwestycyjne 62.000 62.000

756  Dochody od osób prawnych  od osób 
fizycznych  i  od  innych  jednostek  
nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz
wydatki  związane  z  ich  poborem

87.350 87.350

Pobór  podatków , opłat i  niepodatkowych
należności  budżetowych
rozdział  75647 w  tym: 87.350 87.350
- wynagrodzenia  agencyjno - prowizyjne 45.050 45.050
- wydatki  bieżące 42.300 42.300

757 Obsługa długu publicznego 110.363 110.363
Obsługa papierów wartościowych , kredytów
 i pożyczek  jednostek samorządu  terytorial.
rozdział  75702 w tym ; 110.363 110.363
- wydatki bieżące 110.363 110.363

758 Różne rozliczenia 168.667 168.667
Rezerwy ogólne i celowe
rozdział 75818 168.667 168.667

801  Oświata i wychowanie 12.971.793 12.971.793

Szkoły podstawowe
rozdział 80101 w tym; 9.108.022 9.108.022
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4.169.970 4.169.970
- wydatki bieżące 1.114.193 1.114.193
- odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 204.283 204.283
- dotacje dla stowarzyszeń  na prowadzenie
   szkół podstawowych

620.801 620.801

-  wydatki  inwestycyjne  jednostek 2.998.775 2.998.775



    budżetowych 
Oddziały  przedszkolne  w szkołach
podstawowych
rozdział  80103 w tym;

414.926 414.926

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 370.705 370.705
- wydatki bieżące 27.769 27.769
- odpisy na zakł. fundusz świadczeń socjalnych 16.452 16.452
Przedszkola
rozdział 80104 w tym; 362.352 362.352
- dotacja celowa dla samorządu Miasta Białą
Podlaska  na  organizację wychowania 
przedszkolnego dzieci  z  terenu  Gm. Biała 
Podlaska , zgodnie z zawartym porozumieniem

362.352 362.352

Gimnazja
rozdział 80110  w tym; 2.075.010 2.075.010
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.647.138 1.647.138
- wydatki bieżące 345.366 345.366
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
   socjalnych

82.506 82.506

Dowożenie uczniów do szkół
rozdział 80113 w tym; 590.853 590.853
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 126.987 126.987
- wydatki bieżące 461.503 461.503
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
   socjalnych

2.363 2.363

Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół
rozdział 80114 w tym ; 328.614 328.614
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 290.883 290.883
- wydatki bieżące 31.562 31.562
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
   socjalnych

6.169 6.169

Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli
rozdział 80146  w tym; 39.420 39.420
- wydatki bieżące 39.420 39.420
Pozostała działalność
rozdział  80195 w tym: 52.596 52.596
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 236 236
- odpisy na fundusz  świadczeń socjalnych 52.360 52.360

851 Ochrona zdrowia 60.000 60.000
Zwalczanie narkomanii
Rozdział 85153 5.000 5.000
- wydatki bieżące 5.000 5.000
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
rozdział  85154 w tym; 55.000 55.000
- wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 9.185 9.185
- wydatki bieżące 37.815 37.815
- dotacje 8.000 8.000

852 Pomoc  społeczna 1.140.087 1.140.087
Domy pomocy społecznej
rozdział  85202 w tym; 69.700 69.700
- wydatki bieżące 69.700 69.700
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne
rozdział  85214 w tym;

384.354 384.354

- wydatki bieżące 384.354 384.354
Dodatki mieszkaniowe
rozdział 85215 w tym; 100.000 100.000
- wydatki bieżące 100.000 100.000



Ośrodki pomocy społecznej
rozdział 85219 w tym ; 321.773 321.773
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 285.490 285.490
- wydatki bieżące 30.770 30.770
- odpisy fun.świadcz. socjalnych 5.513 5.513
Usługi opiekuńcze 
rozdział 85228 w tym ; 11.160 11.160
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.160 11.160
Pozostała działalność 
rozdział 85295 w tym ; 253.100 253.100
- wydatki bieżące 253.100 253.100

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 211.956 211.956
Kolonie  i obozy
rozdział 85412 47.000 47.000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.400 2.400
- wydatki bieżące 44.600 44.600
Pomoc materialna dla uczniów
rozdział 85415 w tym; 135.515 135.515
- wydatki bieżące 135.515 135.515
Pozostała działalność
rozdział 85495 w tym ; 29.441 29.441
- wydatki bieżące związane z organizacją 
   gminnego turnieju szkół  oraz  organizacja 
„zielonej  szkoły „ 

27.750 27.750

- odpisy fun.świadcz. socjalnych 1.691 1.691
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1.345.457 1.345.457

Oczyszczanie  miast i wsi
rozdział  90003 10.000 10.000
- wydatki bieżące 10.000 10.000
Oświetlenie ulic ,placów i dróg
rozdział 90015 w tym ; 648.847 648.847
- wydatki bieżące 190.847 190.847
- wydatki inwestycyjne  jednostek
  budżetowych

458.000 458.000

Pozostała  działalność
 rozdział 90095 w tym ; 10.000 10.000
- wydatki bieżące związane z opieką nad
   zwierzętami   bezpańskimi oraz
    zagospodarowanie  padliny.

10.000 10.000

Zakłady gospodarki komunalnej
rozdział  90017 w tym ; 676.610 676.610
- wynagrodzenia i pochodne 275.017 275.017
- wydatki bieżące 324.897 324.897
- odpisy na fundusz  świad. socjalnych 6.696 6.696
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000 70.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 2.249.222 2.249.222
Pozostałe  zadania  w  zakresie  kultury
rozdział 92105  w tym; 25.500 25.500
- wydatki  bieżące 25.500 25.500
Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby
rozdział 92109 w tym; 2.045.628 2.045.628
- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 
   kultury w tym ;
                          - zakupy  inwestycyjne 

629.628

20.000

629.628

20.000
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000 6.000
- wydatki inwestycyjne – program odnowy
  wsi oraz zachowania i ochrony dziedzictwa

1.410.000 1.410.000



  narodowego   z tego ;
        - wydatki ze środków  funduszy strukturalnych 900.000 900.000
Biblioteki
rozdział 92116 w tym; 178.094 178.094
- dotacja podmiotowa z budżetu  dla bibliotek 178.094 178.094

926 Kultura fizyczna  i  sport 24.000 24.000
Zadania w zakresie  kultury fizycznej i sportu
rozdział 92605 w tym; 24.000 24.000
- wydatki bieżące 4.000 4.000
- dotacje 20.000 20.000
           RAZEM 26.208.458 26.208.458

II . Pomoc finansowa  innym jednostkom 
754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona

przeciwpożarowa
10.000 10.000

Jednostki  terenowe Policji
Rozdział  75403  w tym : 10.000 10.000
- wydatki  na dofinansowanie  zakupu
   samochodu 10.000 10.000
                RAZEM 10.000 10.000

III . Pomoc finansowa   innym jednostkom samorządu terytorialnego
600 Transport i łączność 75.000 75.000

Drogi publiczne powiatów
rozdział  60014 w tym; 75.000 75.000
- wydatki na pomoc finansową udzieloną 
 między  jednostkami samorządu
 terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych

75.000 75.000

                RAZEM 75.000 75.000
IV . Zadania zlecone 
010 Rolnictwo  i łowiectwo 47.942 47.942

Pozostała działalność 
rozdział 01095 w tym; 47.942 47.942
-wydatki  bieżące 47.942 47.942

750 Administracja publiczna 110.394 110.394
Urzędy wojewódzkie
rozdział  75011 w tym; 110.394 110.394
-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 108.001 108.001
-wydatki  bieżące 2.393 2.393

751 Urzędy naczel. organów władzy państ.
 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.888 1.888
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli  i ochrony prawa
rozdział 75101 w tym ;

1.888 1.888

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.888 1.888
852 Pomoc społeczna 4.983.392 +84.700 5.068.092

Świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na 
ubezpiecz. emert. i rentowe z ubezpieczenia sp.
rozdział 85212   w  tym;

4.779.000 4.779.000

- wynagrodzenia i  pochodne  od wynagrodzeń 123.833 123.833
- wydatki  bieżące 4.652.804 4.652.804
- odpisy na fund.świad.socjalnych 2.363 2.363
Składki na ubezpieczenia  zdrowotne
rozdział 85213 w tym; 24.000 24.000
- wydatki bieżące 24.000 24.000
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na



ubezpieczenia społeczne
rozdział  85214 w tym; 166.000 166.000
- wydatki bieżące 166.000 166.000
Usługi  opiekuńcze i  specjalistyczne u.opiek.
rozdział 85228  w  tym; 9.000 9.000
- wydatki  bieżące 9.000 9.000
Usuwanie skutków klęsk  żywiołowych
rozdział 85278 w tym; 5.392 +84.700 90.092
- wydatki  bieżące 5.392 +84.700 90.092
                 RAZEM 5.143.616 +84.700 5.228.316
                  
               OGÓŁEM   WYDATKI , w tym: 31.437.074 +84.700 31.521.774

Wydatki  bieżące  , w  tym: 22.100.499 +84.700 22.185.199
- wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń 9.060.389 9.060.389

     1 - dotacje 1.921.595 1.921.595
- obsługa  długu 110.363 110.363

     2 Wydatki  majątkowe  , w  tym: 9.336.575 9.336.575
- dotacje 105.000 105.000



INFORMACJA
do  Zarządzenia  Nr 46 /2007
Wójta  Gminy  Biała  Podlaska
z dnia  4 lipca  2007 roku

I. Dochody .

Strona  dochodowa budżetu  została  zwiększona  o kwotę – 84.700 zł  w zakresie  zmian 
w wielkości  dochodów  na realizację  zadań  zleconych / pismo  FB.I. 3011/5-30/07 /.

III. Wydatki.

Strona  wydatkowa  budżetu  została  zwiększona  o kwotę  - 84.700 zł . Wprowadzone  zmiany 
przedstawiają się następująco ;

        A/  Zadania  zlecone ;

Dz. 852 rozdz. 85278  § 2010    -   84.700 zł  - zwiększono  planowane  wydatki  na  wypłatę  zasiłków
     celowych rodzinom  poszkodowanym  w wyniku
     klęsk żywiołowych .


	Wójt  Gminy     zarządza  , co  następuje  :
					Dochody budżetu gminy

	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	              RAZEM
	Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych
	Rolnictwo  i  łowiectwo
	Administracja publiczna
				     ZESTAWIENIE     WYDATKÓW
	                                                     NA  ROK   2007
	I   Zadania własne


	Rozdział 85153
	II . Pomoc finansowa  innym jednostkom 
	III . Pomoc finansowa   innym jednostkom samorządu terytorialnego
	IV . Zadania zlecone 
	Rolnictwo  i łowiectwo
	Pozostała działalność 
	-wydatki  bieżące
	Administracja publiczna
	Pomoc społeczna


